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mgmkiming

Pos. N°
88
56

110
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72
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Pilota

FONTANAZZI Alessandro

GIGLI Davide
AGNELLI Luca
SALUSTRI Rodolfo
DOMENICHINI Elia
PUCCI Paolo
PALERMO Roberto
VENDETTA Roberto
CABASSI Samuele

Direttore di gara : Valentini Andrea
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Classe
Veteran
Veteran
Trofeo
Veteran
Trofeo
Trofeo
Trofeo
Trofeo

Trofeo

Vet_Trofeo - Prove Cronometrate

Team - Motoclub
La Quercia

A.M.C. Garfagnana
Tommaso Piccirilli
Monaco
Motoracing
America Racing

Castelfiorentino

Team Petriglia Racing

Motoracing

Classifica

Quad
Suzuki
KTM
Yamaha
KTM

Suzuki

Honda
Suzuki

Yamaha

Inizio gara: 21/07/2018 10:25:07

Esposto ore: 10:40
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Grottazzolina, sabato 21 luglio 2018

Giri Miglior T. G. Diff. primo
4 1:43.883 3 =
4 1:46.141 2 02.258
5 1:48.284 3 04.401
4 1:49.136 1 05.253
4 1:51.561 3 07.678
4 1:55.679 3 11.796
4 1:58.797 2 14.914
4 1:59.502 3 15.619
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Diff. prec.
02.258
02.143
00.852
02.425
04.118
03.118
00.705

Vel. M.
45,051
44,092
43,220
42,882
41,950
40,457
39,395
39,163

0,000

Fine gara: 21/07/2018 10:37:29

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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